مسعودي بعدد )69,300( حصة، 5( الشريك / حازم حمزة محمد مسعودي بعدد 
)25,200( حصة، 6( الشريك / حاتم حمزة محمد مسعودي بعدد )4,300( حصة. 
وبتاريخ 1444/06/02هـ )الموافق 2022/12/26م( قرر الشركاء زيادة رأس مال 
الشركة من مليونين وثمانمائة وخمسة وسبعين ألف )2,875,000( ريال سعودي 
إلى خمسة وسبعون مليون  )75,000,000( ريال سعودي مقسم إلى سبعة مليون 
وخمسمائة ألف )7,500,000( حصة متساوية القيمة، قيمة كل حصة منها عشرة 
البالغة  بالزيادة  الوفاء  تم  وقد  بالكامل،  القيمة  مدفوعة  سعودية  ريالات   )10(
ريال سعودي   )72,125,000( ألف  وعشرين  وخمسة  ومائة  مليون  وسبعين  اثنان 
عن طريق رسملة رأس المال الإضافي الى رأس المال.

[...]

تبلغ  أسهم  الى  الحصص  وتحول  سعودي  ريال   )75,000,000( مليون  وسبعون 
القيمة الاسمية للسهم )1( ريال سعودي، وبالتالي تعديل عدد الأسهم إلى خمسة 
)الموافق  1445/12/16هـ  وبتاريخ  عادي.  سهم   )75,000,000( مليون  وسبعون 
2024/06/22م( وافقت الجمعية العامة غير العادية على زيادة رأس مال الشركة 
من خمسة وسبعون مليون )75,000,000( ريال سعودي إلى واحد وثمانون مليون 
 )81,000,000( مليون  وثمانون  واحد  إلى  مقسم  سعودي  ريال   )81,000,000(
سهم عادي، عن طريق إصدار عدد ستة ملايين )6,000,000( سهم عادي جديد 
تمثل نسبة )7.41%( من أسهم الشركة بعد الطرح وزيادة رأس المال )تمثل نسبة 
المال( وطرحها على فئات  وزيادة رأس  الطرح  الشركة قبل  )8.00%( من أسهم

[...]

الطرح، وسيتاح لكل منهم دراسة الفرصة الاستثمارية والاطلاع على أي معلومات 
المشار  الوثائق  فيها عرض جميع  يتم  للبيانات  متاحة من خلال غرفة  إضافية 
إليها في القسم رقم )13( »المستندات المتاحة للمعاينة«. سيتم الاكتتاب بعدد 
مائة )100( سهم كحد أدنى لكل مستثمر مؤهل، علماًً بأن الحد الأقصى للاكتتاب 
هو أربعة ملايين وتسعة وأربعون ألف وتسعمائة )4,049,900( سهم لكل مستثمر 
مؤهل، سيكون الاكتتاب في أسهم الطرح من خلال تقديم طلب الاكتتاب، وتحويل 
الأموال إلى حساب الاكتتاب الخاص بعملية الطرح مباشرة حسب نموذج الاكتتاب، 
وسوف يتم الإعلان عن عملية التخصيص النهائي لأسهم الطرح في موعد أقصاه 
يوم الخميس ١٤٤٦/٠٧/٣٠هـ )الموافق ٢٠٢٥/٠١/٣٠م( )»تاريخ التخصيص«(،

[...]

مسعودي بعدد )25,200( حصة، 6( الشريك / حاتم حمزة محمد مسعودي بعدد )4,300( حصة.
-	 وبتاريخ 1444/06/02هـ )الموافق 2022/12/26م( قرر الشركاء زيادة رأس مال الشركة من مليونين وثمانمائة وخمسة وسبعين 

ألف )2,875,000( ريال سعودي إلى خمسة وسبعون مليون )75,000,000( ريال سعودي مقسم إلى سبعة مليون وخمسمائة ألف 
)7,500,000( حصة متساوية القيمة، قيمة كل حصة منها عشرة )10( ريالات سعودية مدفوعة القيمة بالكامل، وقد تم الوفاء 
المال  رأس  رسملة  طريق  عن  سعودي  ريال   )72,125,000( ألف  وعشرين  وخمسة  ومائة  مليون  وسبعين  اثنان  البالغة  بالزيادة 

الإضافي الى رأس المال.
-	 وبتاريخ 1444/12/22هـ )الموافق 2023/07/11م( قرر الشركاء بنسبة )98.5%( بالموافقة على تحول الشركة من شركة ذات